

Levosol, 60 mg tabletki, 20 szt.

Cena: 26,19 zł



Opis słownikowy

Marka	Levosol
Postać	tabletki
Producent	Solinea
Rejestracja	Lek bez recepty
Substancja czynna	Lewodropropizyna

Opis produktu

Informacje podstawowe Levosol, 60 mg tabletki, 20 szt.

Levosol to lek w postaci tabletek, przeznaczony jest do objawowego leczenia suchego, nieproduktywnego kaszlu.

Skład Levosol, 60 mg tabletki, 20 szt.

Substancją czynną leku jest lewodropropizyna (Levodropropizynum).

Każda tabletki zawiera 60 mg lewodropropizyny.

Substancje pomocnicze: krzemionka koloidalna bezwodna, wapnia wodorofosforan, magnezu stearynian, celuloza mikrokrystaliczna, skrobia żelowana kukurydziana, sukraloza (E955).

Działanie Levosol, 60 mg tabletki, 20 szt.

Levosol zawiera lewodropropizynę, która działa przeciwkaszlowo i znosi skurcz oskrzeli.

Wskazania Levosol, 60 mg tabletki, 20 szt.

Objawowe leczenie nieproduktywnego kaszlu.

Dawkowanie Levosol, 60 mg tabletki, 20 szt.

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Dorośli i dzieci o masie ciała powyżej 30 kg (przeciętnie około 9 lat) 1 tabletka doustnie co 6 godzin między posiłkami (maksymalnie 3 tabletki na dobę).

Leku nie należy stosować dłużej niż 7 dni bez konsultacji z lekarzem.

Przeciwwskazania Levosol, 60 mg tabletki, 20 szt.

Nie należy stosować leku Levosol w przypadku nadwrażliwości na substancję czynną lub którykolwiek z pozostałych składników. Leku nie należy stosować w okresie ciąży i karmienia piersią oraz u osób z obfitą wydzieliną oskrzelową i zaburzeniami czynności rzęsek nabłonka oskrzelowego.

Informacje dodatkowe Levosol, 60 mg tabletki, 20 szt.

Należy zachować ostrożność podczas stosowania leku u osób w podeszłym wieku, u pacjentów z ciężką niewydolnością nerek oraz u szczególnie wrażliwych osób stosujących leki uspokajające.

Leki przeciwkaszlowe to leki objawowe i można je stosować tylko w oczekiwaniu na rozpoznanie przyczyny kaszlu i (lub) efekt leczenia choroby powodującej ten kaszel.

Kaszel utrzymujący się powyżej 7 dni wymaga konsultacji z lekarzem.

Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Stosowanie innych leków

Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach, które pacjent planuje przyjmować, w tym również o tych, które wydawane są bez recepty.

U osób szczególnie wrażliwych należy zachować ostrożność w przypadku jednoczesnego zażywania leków uspokajających.

Ciąża i karmienie piersią

Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza, że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko powinna poradzić się lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.

Lek jest przeciwwskazany do stosowania u kobiet w ciąży i w okresie karmienia piersią.

Stosowanie leku u dzieci i młodzieży

Nie należy stosować leku u dzieci o masie ciała poniżej 30 kg.